Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cursus studiorum monasticorum, sive series sublimium disciplinarium - Cod. Ettenheim-Münster 99-110

Tractatus theologicus de doctrina christiana s. de rudementis christ. fidei -
Ettenheim-Münster 99

Cartier, Gallus

[S.I.], [18. Jahrh.]

P. Galli Cartier, Benedictini Ettoniani

[urn:nbn:de:bsz:31-110904](#)

P. Galli Cartier, Bona
dictini Uttoniani.

Ad sequentes duos, De Doctrina
Christiana, et Statu Religiosō
Tractatus
Gramonitio.

Moniam in id proximè inumbere debent
Superiores et Novitiorum Magistri, ut vide-
licet Savii Ordinis nostri Tyrone, seu Novi-
tii sua cura commissi fidei Christianæ
et Monastice Religionis principiis rectè
imbuantur, proboque noscant, qua et
quanta tunc fides Christiana, tunc Monas-
tica, ad quam aspirant, Religio ab ipsis
exposcat; hinc apud nos modo jam in
mōre positum est, ut ejusmodi S. Ordin-
is nostri et Monasterii Alumnis, et Tyro-
nibus, dum Noviciatum suum percurvant,
sequentes duo Tractatus De Doctrina Christi-
tana, et Statu Religiosō à R. B. Geoma-
no Cartier fratre meo diligenter elaboratis
haec elaborati, valeantur; ut sic posi-
to tunc fidei Christianæ, tunc Monastice
Religionis solidō fundamento, illiusque
ad quod anhelant, Savii Instituti nostri
obligationibus sufficienter ponderatis,
facilius et tutius idem amplecti al pro-
fitori valeant, finito Dein Noviciatu,
primum Philosophiis tunc Theologis dis-
cipulis instituendi.

Hosce proximè binos Tractatus propria
manu mea exaratos, et hinc inde majori,
quod mihi rizum est, utilitatis gratia pa-
co immunitatos et auctos Philosophia mea

q p: m:

alte Prostition.

6

prosigendos epe Iuni. Quibus, quemadmodum ceteris Scriptionibus meis, ut omnes bene fini et uti valeant, Simere exopto; ac pro me Deum ter optimum maximum semper precari dignentur, etiam atque etiam rogo. ~~Deum in tua misericordia habui~~
~~terram a te per oblatas res avarice atra~~
~~cam in te avarice atra et avarice atra~~

L. Gallo Castor. Donec
dictum est. Etiam et
ibidem habui, si The-
ologia Confessio, non
sunt Congregationis In-
diciis Consultorum.